
 
 

UCHWAŁA NR XIV/92/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków funduszu sołeckiego w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 
 

Bartosz Michno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3815



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/92/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 5 238 647,00 102 864,00 5 341 511,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 37 908,00 102 864,00 140 772,00 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 37 908,00 102 864,00 140 772,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 107 634 615,85 142 864,00 107 777 479,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3815



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/92/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 6 915 583,86 102 864,00 7 018 447,86 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 389 485,36 102 864,00 4 492 349,36 

  
4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 102 864,00 432 864,00 

710 
  

Działalność usługowa 1 137 000,00 -300 000,00 837 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 547 750,00 -300 000,00 247 750,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 535 000,00 -300 000,00 235 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 198 546,55 150 000,00 12 348 546,55 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 026 110,47 150 000,00 8 176 110,47 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 150 000,00 160 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 985 220,07 190 000,00 1 175 220,07 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 985 220,07 190 000,00 1 175 220,07 

  
4810 Rezerwy 985 220,07 190 000,00 1 175 220,07 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 720 180,90 -2 394,00 13 717 786,90 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 714 771,34 -2 394,00 712 377,34 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 462,94 -1 500,00 27 962,94 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 920,34 -894,00 40 026,34 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 187 904,92 -1 500,00 6 186 404,92 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 499 309,06 -1 500,00 3 497 809,06 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 829,63 -1 500,00 82 329,63 

926 
  

Kultura fizyczna 1 986 713,69 3 894,00 1 990 607,69 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 904 846,55 -2 000,00 902 846,55 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 517,68 -2 000,00 92 517,68 

 
92695 

 
Pozostała działalność 481 867,14 5 894,00 487 761,14 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 501,11 1 860,10 178 361,21 

  
4300 Zakup usług pozostałych 194 616,03 -966,10 193 649,93 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 5 000,00 57 000,00 

Razem 111 713 843,54 142 864,00 111 856 707,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3815



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/92/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego Gminy Chojna w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna 

wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe Zmiana 

Wartość po 

zmianie 

Grabowo 14 974,58 

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów 400,00 0,00 

 

400,00 

900 90004 4300 Utrzymanie terenów zielonych - zakup usług 1 080,00 0,00 

 

1 080,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - materiały, art. przemysłowe 4 004,58 0,00 -2 000,00 2 004,58 

921 92109 4210 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - zakup blaszaka 3 000,00 0,00 

 

3 000,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy 1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 

921 92109 4300 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - zakup usług 2 000,00 0,00 

 

2 000,00 

921 92195 4210 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. przemysłowych 300,00 0,00 

 

300,00 

921 92195 4220 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. spożywczych 1 190,00 0,00 

 

1 190,00 

926 92695 4210 Zagospodarowanie terenu placu zabaw - materiały 1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 

926 92695 4210 Środki dodatkowe na realizację grantu sołeckiego  0,00 0,00 
5 000,00 5 000,00 

Grzybno 39 746,10 

900 90004 4170 Utrzymanie terenów zielonych - wynagrodzenie bezosobowe 2 500,00 0,00 

 

2 500,00 

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów 1 900,00 0,00 -894,00 1 006,00 

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup tablicy informacyjno - ogłoszeniowej 0,00 0,00 

 

0,00 

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup podkaszarki 4 000,00 0,00 

 

4 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie terenów zielonych - zakup usług 0,00 0,00 

 

0,00 

900 90095 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup tablicy informacyjno - ogłoszeniowej 2 000,00 0,00 

 

2 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - zakup serwisu obiadowego oraz sztućców 0,00 0,00 

 

0,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - zakup szafy  na sprzęt grający 0,00 0,00 

 

0,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - zakup zmywarki 3 000,00 0,00 

 

3 000,00 

921 92195 4210 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. przemysłowych 1 000,00 0,00 

 

1 000,00 

921 92195 4220 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. spożywczych 1 200,00 0,00 

 

1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3815



921 92195 4300 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup usług 800,00 0,00 

 

800,00 

926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw - zakup materiałów 0,00 0,00 
1 860,10 1 860,10 

926 92695 4210 Zakup i montaż urządzeń przy świetlicy wiejskiej - materiały 11 350,00 0,00 

 

11 350,00 

926 92695 4300 Doposażenie placu zabaw - zakup usług 9 036,10 0,00 

 

9 036,10 

926 92695 4300 Przygotowanie terenu pod urządzenia przy świetlicy wiejskiej - mapa oraz projekt  2 030,00 0,00 
-966,10 1 063,90 

926 92695 4300 Zakup i montaż urządzeń przy świetlicy wiejskiej - usługa 930,00 0,00 

 

930,00 

Rurka 18 324,83 

900 90004 4170 Utrzymanie terenów zielonych - koszenie (wynagrodzenie bezosobowe) 2 000,00 0,00 

 

2 000,00 

900 90004 4170 Utrzymanie terenów zielonych - założenie łąki kwietnej (wynagrodzenie bezosobowe) 1 500,00 0,00 
-1 500,00 0,00 

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych - zakup obrzeży gumowych 3 000,00 0,00 

 

3 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - materiały, art. przemysłowe 2 000,00 0,00 

 

2 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - zakup drzwi do świetlicy 0,00 0,00 
2 000,00 2 000,00 

921 92195 4210 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. przemysłowych 200,00 0,00 

 

200,00 

921 92195 4220 Organizacja imprez okolicznościowych - zakup art. spożywczych 1 800,00 0,00 

 

1 800,00 

921 92195 4300 Organizacja imprez okolicznościowych - warsztaty  1 000,00 0,00 

 

1 000,00 

926 92601 4210 Zagospodarowanie terenu pod boisko (14*10) - art. przemysłowe 2 445,60 0,00 
-2 000,00 445,60 

926 92601 4300 Zagospodarowanie terenu pod boisko (14*10) - usługa 800,00 0,00 

 

800,00 

926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw - zakup piłkochwytów 0,00 0,00 
1 500,00 1 500,00 

926 92695 4210 Zagospodarowanie terenu wokół boiska, placu zabaw i świetlicy - zakup materiałów 

przemysłowych 3 329,23 0,00 

 

3 329,23 

926 92695 4300 Zagospodarowanie terenu wokół boiska, placu zabaw i świetlicy - zakup usług 250,00 0,00 

 

250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3815



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/92/2025 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

w 2025 roku 

Lp. Wyszczególnienie Rozdział § 
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Dochody 
ogółem Wydatki ogółem 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 
2024 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
OGÓŁEM   0,00 1 816 380,00 1 814 880,00 1 500,00 3 910,40 

 z tego:  
       Oświata i wychowanie  

 
0,00 1 816 380,00 1 814 880,00 1 500,00 3 910,40 

 Szkoły podstawowe 80101 

 
0,00 241 880,00 241 680,00 200,00 468,63 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103 

 
0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

 Przedszkola 80104 

 
0,00 221 500,00 221 100,00 400,00 313,15 

 Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 

 
0,00 1 340 000,00 1 339 100,00 900,00 3 128,62 

   

       w  tym:  

      1 Szkoła podstawowa Nr 1 w Chojnie   0,00 520 980,00 520 580,00 400,00 663,72 

 z tego:        

 1. Szkoły podstawowe 80101  0,00 77 980,00 77 780,00 200,00 59,77 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

 0750  25 000,00    

 Wpływy z usług  0830  50 000,00  200,00  

 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  2 200,00    

     Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950  780,00    

     Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  0960      

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   23 000,00   

 Zakup środków żywności  4220   40 000,00   

 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3815



 Zakup usług remontowych  4270   4 780,00   

 Zakup materiałów i wyposażenia  4300   7 000,00   

 2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  0660  3 000,00    

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 000,00   

 3. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  0,00 440 000,00 439 800,00 200,00 603,95 

 Wpływy z usług  0830  430 000,00  200,00  

 Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących  zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
0670 

 10 000,00    

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   42 000,00   

 Zakup środków żywności  4220   380 000,00   

 Zakup energii  4260   5 000,00   

 Zakup usług pozostałych  4300   12 800,00   
2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chojnie   0,00 567 000,00 566 500,00 500,00 1 434,36 

 z tego:        

 1.  Szkoły podstawowe 80101 

 

0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 178,03 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

 

0750 

 40 000,00    

 Wpływy z usług  0830  70 000,00    

 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  2 000,00    

     Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950      
 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   40 000,00   

 Zakup środków żywności  4220   60 000,00   

 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   7 000,00   

 Zakup usług remontowych  4270      

 Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00   

 2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  0660  5 000,00    

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 500,00   

 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   2 500,00   

 3.  Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 

 

0,00 450 000,00 449 500,00 500,00 1 256,33 

 Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących  zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
0670 

 10 000,00    

 Wpływy z usług  0830  440 000,00  500,00  

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   30 000,00   

 Zakup środków żywności  4220   405 000,00   

 Zakup energii  4260      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3815



 Zakup usług remontowych  4270      

 Zakup usług pozostałych  4300   14 500,00   
3 Szkoła Podstawowa w Grzybnie   0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 

 z tego:        

 1  Szkoły podstawowe 80101  0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

 

0750 

 3 000,00    

 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  200,00    

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 200,00   

 Zakup energii  4260      

 Zakup usług pozostałych  4300   1 000,00   
4 Szkoła Podstawowa w Krzymowie   0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 56,03 

 z tego:        

 1  Szkoły podstawowe 80101  0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 56,03 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

 

0750 

 3 000,00    

 Wpływy z usług  0830  30 000,00    

 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  500,00    

     Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950      

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   30 000,00   

 Zakup usług remontowych  4270   2 500,00   

 Zakup usług pozostałych  4300   1 000,00   
5 Szkoła Podstawowa w Nawodnej   0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 174,80 

 z tego:        

 1  Szkoły podstawowe 80101  0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 174,80 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

 

0750 

 15 000,00    

 Wpływy z usług  0830      

 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  200,00    

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   12 700,00   

 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   2 000,00   

 Zakup energii  4260      

 Zakup usług pozostałych  4300   500,00   

 2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  0660  5 000,00    

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3815



 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   2 500,00   
6 Bajkowe Przedszkole Miejskie w Chojnie   0,00 671 500,00 670 900,00 600,00 1 581,49 

 z tego:        

 1  Przedszkola 80104  0,00 221 500,00 221 100,00 400,00 313,15 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  0660  200 000,00  400,00  

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

 

0750 

 10 000,00    

 Wpływy z pozostałych odsetek  0920  2 000,00    

     Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  0960  9 500,00    

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   129 500,00   

 Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   70 000,00   

 Zakup energii  4260   1 600,00   

 Zakup usług pozostałych  4300   20 000,00   

 2  Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  0,00 450 000,00 449 800,00 200,00 1 268,34 

 Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących  zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
0670 

 435 000,00  200,00  

 Wpływy z usług  0830  15 000,00    

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210   43 000,00   

 Zakup środków żywności  4220   385 000,00   

 Zakup energii  4260   1 800,00   

 Zakup usług pozostałych  4300   20 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3815


		2025-09-15T10:34:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




